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Raseborgs	sommarsprint	1.8.2021,	Ekenäs		

Avlyst område 
OK	Raseborg	utlyser	härmed	i	enlighet	med	Finlands	Orienteringsförbunds	regler	
(https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/lajisaannot/),	moment	18.13,	
träningsförbud	på	tävlingsområdet	för	den	nationella	tvådelade	sommarsprinten	i	Ekenäs,	
Raseborg,	den	1	augusti	2021.	Träningsförbudet	börjar	omedelbart	och	upphör	efter	tävlingen.	
Tävlingen	skulle	ursprungligen	hållas	söndagen	den	29	mars	2020	men	flyttades	framåt	p.g.a.	de	
av	coronaviruspandemin	förorsakade	undantagsförhållandena.	Träningsförbudet	gäller	samtliga	
orienterare	i	sommarsprintens	tävlingsklasser.	Träningsförbudet	gäller	inte	deltagare	i	den	
motionsorientering	som	ordnas	i	samband	med	tävlingen.		

Det	avlysta	områdets	östra	gräns	är	Baggövägen	och	dess	norr	gräns	utgörs	av	Raseborgsvägen,	
Gustaf	Vasas	gata	och	Brunnsgatan	med	undantag	för	området	mellan	Flemingsgatan	och	
Skillnadsgatan,	där	träningsförbudet	sträcker	sig	ända	till	Björknäsgatan.	Det	avlysta	området	
gränsar	i	väster	och	söder	till	havet,	men	i	sydväst	faller	park-	och	skogsområdena	Hagen	och	
Ramsholmen	sydväst	om	Raseborgs	sjukhus	utanför	området.	Gator	och	trottoarer	eller	
lättrafikleder	som	går	längs	områdets	gränser	får	användas.	Den	exakta	gränsen	på	det	avlysta	
området	har	införts	i	Finlands	Orienteringsförbunds	kartregister	
(http://www.karttarekisteri.fi/kartta2017/index.php/pages/maps).	

	

Enligt	Finlands	Orienteringsförbunds	regler	(18.131)	är	det	förbjudet	att	träna	orientering	med	
karta	på	området	från	och	med	att	träningsförbudet	börjar	och	ända	tills	det	upphör.	

Annan	vistelse	på	området	än	orienteringsträning	med	karta	är	tillåtet	till	och	med	lördag	kväll	17	
juli	2021,	då	det	är	två	veckor	kvar	till	tävlingen	och	sprinttävlingens	fullständiga	träningsförbud	
träder	i	kraft	(regel	18.132).	Efter	detta	är	det	förbjudet	för	deltagare	i	tävlingen	att	
överhuvudtaget	röra	sig	på	det	avlysta	området,	med	följande	specifika	undantag:	

1. Ärenden	på	Raseborgs	sjukhus,	hälsocentral	och	vaccinationscentret	i	Ekenäs	bollhall	
är	tillåtna	fram	till	en	tidsfrist	som	definieras	senare.	Efter	denna	tidsfrist	som	kommer	
att	gå	ut	ca	två	dygn	före	tävlingen	är	det	helt	förbjudet	för	deltagare	att	besöka	också	
dessa	fastigheter.	Trafik	genom	det	förbjudna	området	endast	längs	den	officiella	



vägvisningen	till	sjukhuset	Vaktgatan–Kuressaaregatan–Brötesvägen,	till	bollhallen	
endast	längs	Flemingsgatan.	

2. Övernattning	på	campingen	i	Ormnäs	är	tillåten	för	tävlare	på	det	villor	att	trafiken	till	
och	från	campingen	genom	tävlingsområdet	sker	endast	via	rondellen	vid	
Raseborgsvägen	och	längs	Flemingsgatan	till	Skutvägen	och,	från	korsningen	av	
Flemingsgatan	och	Skutvägen,	längs	Skutvägen	ända	fram	till	campingen.	

3. Det	är	tillåtet	att	röra	sig	längs	Raseborgsvägen	också	mellan	Flemingsgatan	och	
Skillnadsgatan,	där	Raseborgsvägen	genomskär	det	avlysta	området.	

En	orienterare	som	överväger	att	delta	i	tävlingen	och	som	regelbundet	rör	sig	eller	rört	sig	på	
tävlingsområdet,	också	i	nämnda	fastigheter	antingen	genom	sitt	arbete	eller	sina	studier,	bör	
enligt	reglernas	fair	play-paragraf	3.26	själv	avgöra	huruvida	han/hon	besitter	sådan	kännedom	
om	terrängen	som	skulle	ge	en	fördel	i	förhållande	till	andra	tävlare,	och	i	enlighet	med	detta	
bestämma	om	sitt	deltagande.		

Om	det	är	oklart	huruvida	en	orienterare	har	sådan	kännedom	om	terrängen	som	utgör	hinder	för	
deltagande	i	tävlingen,	lönar	det	sig	att	före	anmälan	kontakta	antingen	tävlingsledaren	Björn-
Erik	Wickholm,	040	5056507,	eller	tävlingens	informatör	Jouko	Nurmiainen,	050	5181178,	
jouko.nurmiainen@gmail.com,	för	mer	utförliga	och	specifika	råd.		
	
På	tävlingsdagen	bör	tävlarna	följa	arrangörernas	vägvisning	och	instruktioner	samt	anlända	till	
tävlingsplatsen	enligt	den	i	tävlingsinbjudan	föreskrivna	rutten	från	Raseborgsvägens	och	
Flemingsgatans	korsning	och	vidare	längs	Flemingsgatan	och	parkera	i	tävlingscentrum	på	
anvisad	plats.	Det	enda	undantaget	gäller	deltagare	som	övernattar	på	campingen	och	som	
anländer	från	Ormnäs	söderifrån	längs	Flemingsgatan.	


